MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE COMPUTACAO
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIA DA COMPUTACAO

Edital PGCOMP N2 05/2025
Resultado Final das Inscri¢coes homologadas

A Coordenaciio do Programa de Pos-Graduacio em Ci€ncia da Computacio (PGCOMP) do
Instituto de Computacio, da Universidade Federal da Bahia, torna publica a lista final de
candidatos com inscricdo homologada no Processo Seletivo para Aluno Regular do
semestre letivo de 2025.2, conforme segue:

Mestrado
Inscricao Nome Curso
27698 ABIMAEL BRITO SANTOS Mestrado
27632 ADEMILSON DOS SANTOS DE OLIVEIRA Mestrado
27709 ALFREDO VICTOR DO NASCIMENTO SOUZA SENA Mestrado
27624 ANDERSON DE ASSIS NASCIMENTO Mestrado
27710 ARIEL MONIZ DA SILVA MELO Mestrado
27676 CAIO CESAR LUNA DE ANDRADE Mestrado
27635 CAROLINE DE SOUZA DOS SANTOS Mestrado
27705 CLAUDIO GOMES PIO Mestrado
27688 DARLAN DE SANTANA MAIA Mestrado
27680 DAVID SANTOS RIBEIRO DE FREITAS Mestrado
27640 DINALDO RIBEIRO DE CARVALHO Mestrado
27609 DOUGLAS ACAUA SANTOS PEREIRA Mestrado
27636 DOUGLAS LOPES RODRIGUES DOS SANTOS Mestrado
27611 ERIK AUGUSTO LIMA EVANGELISTA Mestrado
27707 EVANDRO MOTA LOPES NETO Mestrado
27603 EVERTON SIMOES BARRETTO Mestrado
27627 FELIPE MAGALHAES DOS SANTOS Mestrado
27716 FELIPE SHAI SANTOS DE JESUS Mestrado
27614 GABRIEL FERNANDES ROCHA Mestrado
27607 GUSTAVO COUTINHO Mestrado
27720 IAGO PINTO DO ESPIRITO SANTO Mestrado
27622 IBRA CO Mestrado
27694 ISABELLA DE MELO MOREIRA Mestrado
27701 ITALVAR SILVA DE MELO LOIOLA FERREIRA Mestrado
27652 IZAK ALVES GAMA Mestrado
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27699
27615
27641
27721
27706
27646
27612
27714
27700
27718
27647
27610
27617
27639
27619
27649
27625
27657
27675
27616
27703
27670
27681
27678
27648

Doutorado

Inscrigao

7719
27653
27713
27671
27623
27711
27683
27712
27702
27667
27682

JEANDERSON SANTANA DE CASTILHO
JESSICA ARNAUT PRADO MACHADO
JESSICA SANTOS DA SILVA

JULIANA NASCIMENTO DOS SANTOS

LUCAS OLIVEIRA LISBOA DE BULHOES
LUCAS YAN MELO DE CARVALHO

MARCELO ALBERGARIA PAULINO FERNANDES FERREIRA
MARCOS ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS
MARCOS ALVES CAVALCANTE LIMA

MARVIN ROCHA SOUSA FERREIRA

MATHEUS RODRIGUES DE MIRANDA QUEIROZ
MATHEUS SOARES GONGCALVES

MATHEUS SOARES SILVA

MICHEL GERONIMO CARVALHO

NATALIA SOUZA DE JESUS

NEYDE KAREN GOMES BOTELHO

PATRICK CESAR SANTOS SILVA

RAMON LUIZ DE OLIVEIRA REIS

RAVIER DE OLIVEIRA NASCIMENTO DE JESUS
RAYANNE DA SILVA ANDRADE

RODRIGO MATOS PEIXOTO

SARA SALES SOUZA

TANIA CRISTINA DOS SANTOS ROCHA
WESLEI FERREIRA SANTOS

JOAO FABIO RIBEIRO DE OLIVEIRA

Nome
ANTONIO AUGUSTO TEIXEIRA RIBEIRO COUTINHO
DHYEGO TAVARES MOREIRA DA CRUZ
EDER PEREIRA DOS SANTOS
ELTON FIGUEIREDO DA SILVA
JOEL MACHADO PIRES
JUSSARA GOMES MACHADO
MARIO AUGUSTO SANTOS DO AMOR DIVINO
RICARDO GOMES DE OLIVEIRA
SALVIO ROBERTO FREITAS REIS
SHEXMO RICHARLISON RIBEIRO DOS SANTOS
VICTOR SOARES CARDEL
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As candidaturas abaixo nao foram homologadas em virtude do ndo cumprimento de um
ou mais requisitos estabelecidos no Edital PGCOMP 05/2025.

Inscrigao Nome Curso Motivo

DIPLOMA AUSENTE; OU DECLARAGAO DE

27628 BRUNO OLIVEIRA SALES  Mestrado CONCLUINTE AUSENTE.

27626 LEONARDO RIBEIRO Mestrado COMPROVANTE DE PAGAMENTO DA
BARBOSA SANTOS INSCRICAO AUSENTE
27630 MOISES LUCIO DOS Mestrado COMPROVANTE DE PAGAMENTO DA
SANTOS INSCRIGAO AUSENTE
97629 TEMITAYO OLUWAKEMI Mestrado COMPROVANTE DE PAGAMENTO DA
MOSIMABALE INSCRIGAO AUSENTE
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